

# סדר ברכת האילנות

## קודם שיברך יאמר

**בקשה זו שהובאה בספר לשון חכמים ח"א:**

ליקבה<sup>ו</sup> בדחילו ורחימו, ורחימו ודחילו, ליחדא אותיות י"ק באותיות ו"ק ביחודא שלים (ויק) בשם כל ישראל ובשם כל הנפשות ורוחות ונשמות המתחסים אל שורשי נפשנו ורוחנו ונשמתנו ומלבושיהם והקרובים להם שמכללות אצילות בריאה יצירה עשה הוי ומכל פרטי אצילות בריאה יצירה עשה הוי אנחנו מוכנים ומזומנים לקיים מצות הברכה שתקנו חכמים ז"ל על ראיית אילני דמלבלבי ויעלה לפניך ה' או"א כאלו כינונו בכל הכונות הראויות לכיון בברכה האת וסודותיה ותהיה חשובה ומקובלת ורצויה לפניך ברכה זו לברך ולהעלות על ידה כל ניצוצי הקדושה המעורבים בצומח וכל נפשות רוחות ונשמות המגולגלים בו ואתה האל במדת טובך ובחסדך הגדול תאיר להם באור פניך ותשלם בירום ותקנם ברכם טהרם רחמי צדקתך תמיד למלם (יפיון ר"ת בס"ר צ"ת)

ויהר"מ ה' או"א שבזכות הברכה הזאת אשר שדה לקיים בנו מאמר ראה ריח בני כריח נברך אשר ברכו ה' ונקבל שפע עשרת הברכות ככתוב ויתן לך האלקים (יפיון להמשיך מן או"א או"א מוחין ושפע) מטל השמים (חכמה) ומשמני האומים (תפארת) הוה גביר (נצח) לאחריך (הוד) וישתחו לך בני אמך (סוד) אורריך ארוך ומברכך ברון (מלכות) יהיו לרצון וגו' ויהי נועם וגו'.

**טוב להרהר בתשובה ואח"כ יברך בשמחה ובכונת הלב:**

**ברוך אתה ה' אלקינו מלך העולם שלא חסר בעולמו כלום וברא בו בריות טובות ואילנות טובות ליהנות בהם בני אדם.**

אחר הברכה יפירש צדקה כפי נדבת לבו ואל יפחות מד' פרוטות כנגד ד' אותיות ה' - ו - ה - ב"ה.

## ואחר הברכה יאמר בקשה זו: (המובא בספר

לשון חכמים ח"א)

יהר"מ ה' או"א שתעלינו בשמחה לארצנו ותטענו בגבולנו ושם נקיים מצות תרומות ומעשרות וכל מצות התלויות בארץ אשר הנחלת לאבותינו היא ארץ זבת חלב ודבש ארץ נחלי מים עינות ותהומות ויצאים בבקעה ובהר ארץ חטה ושעורה וגפן

ותאנה ורומן ארץ זית שמן ודבש כאשר צויתנו בתורתך ע"י משה עבדך.

אנא ה' למען שמך הגדול, הגדל חסדך וענוו קיים לנו את הדבר אשר הבטחתנו ע"י משה עבדך, ונתתי גשמיכם בעתם ונתנה הארץ יבולה ועץ השדה יתן פריו. והשיג לכם דיש את בציר ובציר ישיג את זרע ואכלתם להכםם לשובע וישבתם לבטח בארצכם, וקיים בנו את הדבר אשר הבטחתנו ע"י ישעיה נביאך (ו) ביום ההוא ובנו כקיים וישבו ונטעו כרמים ואכלו פריהם, וקיים בנו אשר הבטחתנו ע"י עמוס נביאך, (ט) הנה ימים באים נאם ה' נגש חורש בקוצר ודורך ענבים במושך הזרע והטיפו ההרים עסיס וכל הגבעות נתמוגגה.

ושבתי את שבות עמי ישראל ובנו ערים ונשמות וישבו ונטעו כרמים ושתו את יינם ועשו גנות ואכלו את פריהם. וקיים בנו אשר הבטחתנו ע"י יחזקאל נביאך (י"ז) והרביתי את פרי העץ ותנובת השדה למען אשר לא תקחו עוד חרפת רעב בגוים. ונאמר ועל הנחל יעלה על שפתו מזה ומה כל עץ מאכל לא יבול עלהו ולא יתום פרוי לחדשו יבכו כי מימינו מן המקדש המה יוצאים והיה פרוי ומאכל ועלהו לתרופה:

או"א מלך רחמן וכו' עד אשר נתן לך: ותמלוך וכו' עד הללו':

**ואח"כ יאמר שיר המעלות לדוד שמחת וכו' (תהלים קכ"ב) מזמור לדוד וכו' (תהלים כ"ט) ואח"כ יאמר תפלה זו לעילוי הנשמות**

(המובא בס' לשון חכמים)

רבש"ע קבל באהבה וברצון קול רוחות הצדיקים הנראין על גבי שלש חומות של גן עדן המצפצים בקולם כצפרים בכל בוקר ובוקר ומזמבחים ומפארים את שמך מלכנו ומעתירים עלינו בית ישראל כדכתיב גם צפור מצאה בית. אנא ה' ענה עתירתם ותתיינה אוזן קשבת אליהם ותפלתם שנה ברחמים. ותפרוש עלינו סוכת שלומך ותקנו בעצה טובה מלפניך תרחמינו ותחיינו שלים, אויכים טובים ומתוקנים חיים של חיים, חיים של ברכה, חיים של טובה. חיים של פרנסה טובה. חיים של חלוץ עצמות. חיים שיש בהם יראת חטא. חיים שאין בהם בושה וכלימה. חיים של עושר וכבוד. חיים שתהא בנו אהבת התורה ויראת שמים. חיים שתמלא כל משאלות לבנו לטובה לעבודתך. קל מלא רחמים הגדל חסדך על נפשות ורוחות ונשמות של הצדיקים. ויעלה

ויבא ויגיע ויראה וירצה וישמע ויפקד ויזכר זכרונו

לפניך לטובה ולברכה לכן

לחסד ולרחמים ולשלום וברחמך

הרבים תגדיל חסדך עליהם ותמתיק

גבורתך עליהם ותפאר תפארתך עליהם

ותנעים נצחך עליהם ותפרוס הודך והדוך

עליהם. ותאיר ברית שלומך עליהם. ותגלה

מלכותך עליהם. ותושיבם בסתר עליון

ובצל שקי יתלונו ולקץ הימין תעמידם

ונמחל עדניך שתשקם. וברצור החיים תצרו

נשמתם ותשיש כבוד מנוחתם. ותלה

אליהם השלום. ותפתח להם שערי אור

שבעת הימים. שערי באר מים חיים. שערי

גמילות חסדים טובים. שערי דודו שערי

היכלות עליונים, שערי ועד טוב, שערי

זוהר הרקיע, שערי חדרים מלאים כל הון

יקר ונעים. שערי טובה. שערי ירושלים

העליונה. שערי כבוד ויקר. שערי לקח טוב.

שערי מצח הרצון. שערי נועם העליון. שערי

סודות האצילות. שערי עץ חיים. שערי

פנים מאירות. שערי צרור החיים. שערי

קיון פנים. שערי רצון. שערי שביל העליון.

שערי תקוה טובה:

אנא ה' חוס וחמול ורחם ברחמך וחסדיך

על כל נפשות ורוחות ונשמות של ישראל

לשון חכמים ח"א) ויהי נועם וגו'.

מובא כאן אחרי עבודה מרובה (ללא הזכרות ה') לטובת הציבור הק' כשירות חיים. וכן ניתן להדפיס ולהפיץ ללא רשות.